
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

24 лютого 2023 року          м. Чернігів №     125         .

Про передачу майна

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», у зв’язку з необхідністю 
забезпечення гуманітарних та безпекових потреб Чернігівської міської 
територіальної громади, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Передати з оперативного управління виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) майно, отримане як гуманітарна допомога 
від Кризового центру Міністерства закордонних справ Франції, в господарське 
відання Комунального підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 05391821) відповідно до додатку, що додається.  

2. Секретарю міської ради Ломако О. А., відділу обліку та звітності міської 
ради (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу майна відповідно до діючого 
законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО                                                                            


		2023-02-28T06:45:03+0000
	Not specified
	publicQRCode




